Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná
Setor de Tecnologia / Setor de Ciências Exatas
 Departamento de Construção Civil / Departamento de Matemática
 Programa de Pós-Graduação em Métodos Numéricos em Engenharia – PPGMNE

1
Centro Politécnico – CESEC - Curitiba - Paraná

CEP 81.531-980 - Caixa Postal 19.011 - Fone: (41) 3361-3218 - e-mail: ppgmne@ufpr.br

EDITAL N.º 01/2020 - PPGMNE/UFPR

PROCESSO SELETIVO PARA A PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – 2ª ETAPA

MESTRADO ACADÊMICO - TURMA 2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Métodos Numéricos em Engenharia -

PPGMNE/UFPR torna público o resultado das inscrições do processo de seleção, 2ª Etapa,

para o ingresso ao Curso de Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-graduação em Métodos

Numéricos em Engenharia - Turma 2020 - da Universidade Federal do Paraná, para o ingresso no

1º trimestre letivo de 2020:

INSCRIÇÕES (em ordem alfabética) HOMOLOGAÇÃO

ARIAN LUÍS ZENI Deferido

DANIEL RIGONI Deferido

DIEGO FAUSTO PORTELA Deferido

LÁZARO RODRIGUES JUNIOR Deferido

RAFAEL MAES PORTELA Deferido

RICARDO CUSTÓDIO Deferido

WILLIAN WAGNER DE BRITO COURA Deferido

Os candidatos cujas inscrições foram homolagadas devem comparecer para a prova escrita, a ser

realizada no dia 05/02/2020, com início às 08h, na Sala 2 do prédio do CESEC, Campus Centro

Politécnico.

Curitiba, 03 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Gustavo Valentim Loch

Coordenador – PPGMNE/UFPR.